
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aval académico “I Jornadas de Extensión y Compromiso Social en Lenguas”

 
VISTO:

La solicitud de aval académico para las “I Jornadas de Extensión y Compromiso Social en
Lenguas” presentado por la Secretaria de Extensión de esta Facultad,

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

La documentación obrante, 

El despacho de la Comisión de Enseñanza

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°: Hacer lugar a la solicitud de la Secretaria de Extensión de esta Facultad, y otorgar aval
académico a las “I Jornadas de Extensión y Compromiso Social en Lenguas” a realizarse los
días 03 y 04 de octubre de 2022.-

Art. 2°: Designar la comisión organizadora de las “I Jornadas de Extensión y Compromiso Social
en Lenguas”:

Coordinadores Generales

María Cecilia Aguado
Carlos Raffo

Integrantes

María Laura Galliano
María Paula Garda
Florencia Giménez



Gabriela del Valle Mondino
María Laura Perassi
María Soledad Prieto

Art. 3°: Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS DIEZ DIAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL
VEINTIDOS.


	numero_documento: RHCD-2022-159-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 12 de Agosto de 2022
		2022-08-11T13:11:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-12T14:46:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-12T14:46:47-0300
	GDE UNC




